
Zpráva o hospodaření  

Klubu rodičů a přátel Gymnázia Ch.D.  

za školní rok 2020-2021 
 

1. K 1. 9. 2020 zahájil klub hospodaření s těmito finančními prostředky: 

Hotovost: 1 104 Kč 

Zůstatek na bankovním účtu: 438 315,77 Kč 

      Závazky: 100 000,- Kč 

CELKEM ZDROJE: 339 419,77 Kč 

2. Ve školním roce 2020-2021 byly realizovány: 

A. Příjmy ve formě příspěvků členů klubu 

 

Třída 
Zaplacené  
příspěvky 

Počet  
plateb 

1.C        5 030,00 Kč  13 

1.J        6 300,00 Kč  18 

1.M        7 400,00 Kč  22 

2.C        6 000,00 Kč  17 

2.J        5 200,00 Kč  16 

2.M        5 100,00 Kč  14 

3.C        2 300,00 Kč  7 

3.J        4 200,00 Kč  14 

3.M        4 700,00 Kč  14 

4.C        6 500,00 Kč  17 

4.J        6 590,00 Kč  22 

4.M        3 000,00 Kč  9 

5.J        3 100,00 Kč  9 

5.M        7 600,00 Kč  19 

6.J        2 800,00 Kč  8 

6.M        6 600,00 Kč  20 

7.J        3 500,00 Kč  11 

7.M        4 800,00 Kč  15 

8.J           300,00 Kč  1 

8.M        5 800,00 Kč  18 

Nezařazeno           600,00 Kč  1 

Celkový součet      97 420,00 Kč  285 

 



B. Výdaje klubu realizované dle schváleného plánu 

Výdaje klubu ve školním roce 2020/21

Oblast podpory/Aktivita Plán schválený shromážděním

Skutečnost 

(vyplaceno)

1 Podpora akcí organizovaných gymnáziem CHD 32 900 Kč                                8 481,13 Kč    

literární soutěž 5 000 Kč                                   

školní akademie 5 000 Kč                                   

Spelling Bee 3 000 Kč                                   

Dopplerova smeč 3 500 Kč                                   3 028 Kč          

Kahoot! pro studenty angličtiny 2 000 Kč                                   1 889,13 Kč    

sportovní soutěže 3 000 Kč                                   

Soutěže v němčině (Olympiáda NJ + Mezinár.debatní soutěž v NJ + Německý jazykový diplom II) 1 200 Kč                                   1 064 Kč          

Odměny studentům FJ za úspěchy v soutěžích 1 200 Kč                                   

Soutěř o PF 2 000 Kč                                   2 000 Kč          

Robosoutěž 5 000 Kč                                   

letní soutěž (obvykle fotosoutěž) 2 000 Kč                                   500 Kč             

2 Podpora účasti žáků na soutěžích, olympiádách a jiných vzdělávacích akcích 7 600 Kč                                   2 600 Kč          

projekt DOFE 2 600 Kč                                   2 600 Kč          

rezerva na podporu žáků v soutěžích 5 000 Kč                                   

3 35 000 Kč                                17 652 Kč       

odměny pro úspěšné maturanty - konec školního roku 5 000 Kč                                   4 500 Kč          

ostatní propagační předměty-úspěšní studenti v soutěžích 30 000 Kč                                 13 152 Kč        

4 Podpora propagace školy 21 000 Kč                                3 000 Kč          

Videoprezentace školy studenty 10 000 Kč                                 3 000 Kč          

Jiné 11 000 Kč                                 

5 Technický rozvoj školy a provoz studovny 27 000 Kč                                13 740 Kč       

vybavení TV (lampiony a kleště na orientační běh + gymnastický koberec a navíjecí jádro) 15 000 Kč                                 13 740 Kč        

jiné 12 000 Kč                                 

6 Podpora samostatných projektů žáků 30 000 Kč                                20 690,75 Kč  

rezerva na venkovní akci maturantů 15 000 Kč                                 5 898,75 Kč    

loňský neuskutečněný ples - tisk lístků 15 000 Kč                                 14 792,00 Kč  

7 Maturitní komise 9 000 Kč                                   6 751 Kč          

občerstvení komise 9 000 Kč                                   6 751 Kč          

8 Mimořádné aktivity dle aktuální potřeby školy 30 000 Kč                                15 431 Kč       

na základě schválení výboru klubu rodičů 30 000 Kč                                 

kroužek fyziky 2 000,00 Kč    

3.M Koněpruské jeskyně 1 000,00 Kč    

7.M Knižní poukázky 1 000,00 Kč    

1.C Poukázky NOVY SMICHOV 1 000,00 Kč    

3.J Šachy a piknik 834,00 Kč       

7.J Fata morgana 883,00 Kč       

5.M Kemp 1 000,00 Kč    

2.M Vstupné Petřín 1 100,00 Kč    

6.J Koněpruské jeskyně 1 000,00 Kč    

6.M Žluté lázně 950,00 Kč       

1.J Paroplavba ZOO 1 000,00 Kč    

2.J Paroplavba ZOO 1 000,00 Kč    

1.M Výzdoba 834,00 Kč       

3.C Šanony 840,00 Kč       

2.C Výzdoba 990,00 Kč       

9 Administrativa KR, bankovní poplatky 7 500 Kč                                   4 984 Kč          

administrativa 700 Kč                                      482 Kč             

účetnictví 6 800 Kč                                   4 502 Kč          

Celkem výdaje 200 000,00 Kč 93 330,28 Kč

Odměny za příkladnou práci či výsledky studentů

 

 

 

 

 

 



3. K 31. 8. 2021 jsou v rámci klubu k dispozici finanční prostředky: 

Zůstatek na bankovním účtu: 347 210,49 Kč 

Hotovost v pokladně: -401 Kč (nutno doplnit hotovost) 

Závazek 1000,- Kč (zmýlené platby náležející ZŠ Zbraslav) 

Celkem zdroje pro nadcházející školní rok 2021/2022: 345 809,49 Kč*. 

 

V Praze dne 1.9.2021 

Kamil Matoušek – hospodář Klubu 

 

 

* 31.8.2021 již na účet dorazily zde započtené platby na další školní rok v souhrnné výši 2 300,- Kč, 

které nejsou zahrnuty v tabulce příspěvků v části 2 - budou zahrnuty v příští Zprávě o hospodaření. 


